
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-22-012340-a

Найменування замовника: Черкаська селищна рада Самарівського району
Дніпропетровської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21927787

Місцезнаходження замовника: 51272, Україна, Дніпропетровська область,
Самарівський р-н, с-ще Черкаське, вул. Лісна, буд.
24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Польшина, +380673153227,
dn240881pts@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з поточного ремонту покриття тротуару від
буд. №4 по вул. Лісна до зупинки громадського
транспорту селище Черкаське Самарівського району
Дніпропетровської області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з поточного
ремонту покриття
тротуару від буд. №4 по
вул. Лісна до зупинки
громадського
транспорту селище
Черкаське
Самарівського району
Дніпропетровської
області

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 16 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата послуг здійснюється
Замовником у національній валюті
України в безготівковій формі,
шляхом перерахування коштів на
поточний рахунок Підрядника
протягом 30 (тридцяти) робочих днів
з дня отримання підписаних
сторонами документів за ф. КБ-2в, ф.
КБ-3 та рахунку на оплату.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

686 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 430,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


